CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1821/2025

Indica o serviço de Tapa Buraco localizado na
Avenida Antônio Ubirajara Vieira altura do
número 270 – Bairro Dr. Tancredo de
Almeida Neves.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de Tapa
Buraco localizado na Avenida Antônio Ubirajara Vieira altura do número 270 – Bairro Dr.
Tancredo de Almeida Neves.

O tapa-buraco é uma ação essencial para a manutenção desta via pública,
garantindo segurança e fluidez no trânsito. A reparação deste buraco irá prevenir acidentes,
danos aos veículos e melhora a mobilidade urbana. Além disso, contribui para a economia ao
evitar gastos maiores com reparos estruturais no futuro.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 25 de março de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GR3WT6Z0A18Z69F3
		2025-03-25T12:04:07-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-03-25T12:04:07-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-03-25T12:04:07-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura